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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1103745301 AGUINSACA PAUTA MARIO ORLANDO

ECUADOR

20.0000

1104520927 BRICENO ENCALADA JACKSON STALIN

ECUADOR 20.0000

1103171706 CAJAMARCA URGILES WILSON ANTONIO

1104119068 CARAGUAY PINTA DARWIN VINICIO

1102519947 CARAGUAY GONZAGA SONIA MERCEDES ECUADOR 20.0000

1102598339 CARRION ORDONEZ JORGE MILTON
1102620778 CARTUCHE PUCHAICELA EFREN GONZALO

ECUADOR 20.0000

1100586922 CHAMBA CAMPOVERDE KLEVER ANTONIO

ECUADOR 20.0000
1101761037 CHAMBA CHAMBA ANTONIO DEMETRIO ECUADOR 20.0000
1102646831 CUENCA ARMIJOS VICTOR AFRANIO ECUADOR 20.0000

1102479423 CUENCA YUNGA LUIS ALBERTO
1102817382 CULLQUIPUMA INGA MARCO ANTONIO

ECUADOR 20.0000

1101355608 GALAN PEREZ LEONCIO MOISES
GRANDA GRANDA JUAN GABRIEL
GUAMAN MEDINA WILMAN OLIVO

1104857980

1101072344

20.0000

ECUADOR 20.0000

1101841599 GUZMAN RODRIGUEZ MARIANO DE JESUS

ECUADOR

20.0000

1102859913

1102049382 LOARTE GUAYA SILVIO IVAN

JUMBO RAMOS JOSE VICENTE

1101486288 LEON CHAMBA JOSE ANGEL

1100455730 LOJAN CHIMBO MIGUEL ANGEL

20.0000

1103502397

1102323407

MACAS TORRES ANAHI KRUPSKAYA
MAZA ALULIMA HUGO FERNANDO

1102726146 MEDINA GUAILLAS JOSE ANGEL

ECUADOR

20.0000

1104478332

MONTANO GUALAN DELMA IRENE
1102998695 OJEDA OJEDA LEONARDO

1103179402 ORDONEZ GUAYCHA JUAN TOMAS
ORDONEZ ROLDAN BOLIVAR HUMBERTO

PALTIN ARMIJOS LUIS VIDAL

1102133541

1101080263

1101950804

1101950150

PINTA SILVA ANGEL POLIVIO
PUCHAICELA ORDONEZ EXLIDO BALDEMAR

20.0000

1102756598 QUILLE MAZA WILLIAM VINICIO
REMACHE MINGA MANUEL AGUSTIN

REYES TORRES CARLOS MARCELO

1102394283

1103194633

1104434830

1101437455

ROSILLO GUAMAN AFRANIO RAMIRO
SILVA LOPEZ VICTOR AUGUSTO

ECUADOR

20.0000

1718045691

1900271733

20.0000

ECUADOR 20.0000
ECUADOR 20.0000

1103569255 VILLALTA TORRES MANUEL GUSTAVO ECUADOR 20.0000
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




